
ŘÍJEN 2023

8

ří *

CH

-o
ra

t

I »l
ne

re

P •
 

S0
27

 
73

02
 

20
75

2 Q
xA

5

FO
TO

: P
R

O
FI

M
ED

IA
 (1

), 
M

AR
IE

 K
 B

AR
TO

ŠO
VÁ

 (1
), 

D
AV

ID
 R

AU
B (

1)
, A

R
C

H
IV

14

SOCIETY NEWS
Není módní guru, ale módu 

miluje... Takto má influencerka 

Mariana Prachařová, která mezi 

cestováním „rozjela“ nový byznis.

HVĚZDYZ OBÁLKY
Sehráli se při trénincích tance, baví 

je to spolu. Vůbec Ivaně Chýlkové 

a Janu Tománkovi nevadí, že jsou 
ve StarDance nejstarší a nejvyšší 

pár. Možná přijde i Kraus.

26 ROZHOVOR
Snowboardistka Eva Adamczyková 

skočila do bot na podpätku a válčí!

V taneční show ukáže, co umí 

a zabojuje proti manželovi. Jak?

38 FASHION
Holínky už nejsou jednotvár

né a nudné boty na dvorek.

Staly se sexy obuví, vládnoucí 

podzimu.

46 BEAUTY
Adié vrásky, pleťové skvrny, su

chá pokožko! Krémy, které tohle 

zařídí, jsou tu. Vybírejte...

52 GURMET
Někdy je hlad, ale není čas 

vyvářet. Nabízíme skvostné- 

rychlovky ze zeleniny či masa. 
Pozor, nejde o odbytý oběd!

64 JAKŠEL ČAS
Herectví bylo jeho snem 

od mala. V tom ho silně podpo

rovala i jeho matka a... podařilo 

se. Leonardo DiCaprio se stal 

dobrým a známým hercem.

4


